
Szanowni Państwo!
W miesiącu wrześniu zakończyliśmy realizację projektu

„Kultywowanie tradycji regionalnych poprzez dziedzictwo kulturowe
regionu, muzykę i śpiew”. Projekt był finansowany przez Lokalną Grupę
Działania Puszcza Białowieska oraz Białowieski Ośrodek Kultury. Nasze
działania  w  ramach  projektu  były  skierowane  do  mieszkańców  obszaru
LSR.

W ramach projektu został zakupiony sprzęt muzyczny (akordeon)
oraz mikrofony bezprzewodowe wraz ze statywem. Zakup sprzętu
umożliwił zrealizowanie kolejnego punktu zadania, którym było
przeprowadzenie warsztatów wokalnych śpiewu regionalnego. Warsztaty
były prowadzone w sali kinowej Białowieskiego Ośrodka Kultury przez
wykwalifikowanego instruktora wokalnego na przełomie lipca i sierpnia o
czym informowaliśmy chętnych poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń
w  Białowieży  oraz  na  stronach  internetowych  Urzędu  Gminy  Białowieża.
Na zajęciach swoje umiejętności podnosili uczestnicy zespołu „Ruczajok”
działającego przy Białowieskim Ośrodku Kultury oraz osoby
zainteresowane śpiewem regionalnym. Bardzo optymistycznym akcentem
odbytych warsztatów jest fakt, iż parę osób zadeklarowało uczestnictwo w
zespole na stałe. Podczas warsztatów odbywała się przerwa z
poczęstunkiem.

Opracowany materiał na zajęciach grupa prezentowała na
koncertach, które dała w miejscowościach Świnoroje (gmina Narewka)
24.07.2011 na festynie „I tut żywuc ludzi”, w Białowieży 30.07.2011 na
cyklicznej imprezie plenerowej „Peretocze 2011”, kolejny raz w Białowieży
na imprezie plenerowej „Różnogłosie” 27.08.2011 połączonej z
zakończeniem wakacji, 28.08.2011 w Orli na Festynie Kultury Białoruskiej
– Orlańskie Spotkania oraz tego samego dnia parę godzin później w
Wojnówce (gmina Dubicze Cerkiewne) na festynie „I tut żywuć ludzi”.
Poprzez  występy  zespołu  nasz  projekt  mógł dotrzeć do  wielu  miłośników
muzyki i śpiewu regionalnego.

Kolejnym etapem projektu było wydanie „Śpiewnika piosenek
regionalnych”. Wydany śpiewnik jest rozdawany nieodpłatnie dla ludzi
zainteresowanych śpiewem i muzyką regionalną na naszych występach
oraz dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Gminy
Białowieża www.bialowieza.gmina.pl w zakładce Kultura i Oświata.

W tym miejscu chciałbym serdecznie podziękować wszystkim
osobom jakie przyczyniły się do realizacji projektu.

Z poważaniem
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